060001

Unidade:
Coordenadoria de Licitações e
Contratos/Seção de Licitações –
COLIC/SELIC

Processo SEI nº 013497/25-00.204

Objeto:
Aquisição de 3 (três) estações de
trabalho da marca Apple, modelo iMac
24” com processador M4

Valor total estimado
R$ 105.488,13 (cento e cinco mil,
quatrocentos e oitenta e oito reais e
treze centavos)

Data do Orçamento Estimado  02/10/2025

Critério de Julgamento Menor preço

Modo de Disputa: Aberto e fechado

DEMO (Terceirização) NÃO

SRP NÃO

Exclusiva ME/EPP NÃO

Reserva de cota para ME/EPP NÃO

Participação de Pessoa
Física NÃO